РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2021 № 6
х. Малотокмацкий
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2021 год по итогам девяти месяцев

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 25.09.2018 № 113 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения»:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2021 год по итогам девяти месяцев согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                              М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит  
сектор экономики и финансов
Администрации Первомайского

сельского поселения
Приложение 

к распоряжению 

Администрации Первомайского

сельского поселения

от 26.10.2021 № 6

Отчет об исполнении плана
реализации муниципальной программы  Первомайского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» 

на 01.10.2021 года

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события
	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)

	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Расходы бюджета на  реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	Предусмотрено

муниципальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1.
	Подпрограмма «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Первомайского сельского поселения
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	-
	218,0
	142,1

	1.1.
	Основное мероприятий 1.1. Выплата муниципальной 
пен​сии за выслугу лет


	Администрация Первомайского сельского поселения 
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граж​дан

	весь период
	218,0
	142,1
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